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14. Internationales Wave-Meeting 2019
Wörgl, 9.11.2019

gara 4 Ragazzi, 50m Dorso 2005 e più giovane
09.11.2019 - 11:05 Risultati
Meetringrekord 29.84 Grünberger Robin AUT SC Innsbruck 18.11.2012
Pointi: FINA 2018

Rango Tempo Pt.

2011 e più giovane

1. Kreider Erwin 2011 Neckarsulmer Sport-Union 43.57 132
2. Kastner Karl 2011 SU Osttirol 48.10 98
3. Daringer Felix 2012 SV StuBay Telfes 56.49 60
4. Hinteregger Lukas 2011 ASV SC Brixen 58.33 55
5. Dockhorn Tim 2012 Neckarsulmer Sport-Union 59.42 52
6. Capotorto Mattia 2012 Neckarsulmer Sport-Union 59.70 51
7. Leonhardsberger Emil 2011 SK Kruder Zirl 1:00.66 49
8. Dorfmann Ian 2012 ASV SC Brixen 1:01.38 47
9. Eisenmann Daniel 2011 SC Sparkasse Söll 1:02.52 44

10. Jozwiak Leon 2011 Tri-X-Kufstein 1:05.83 38
11. Aufschnaiter Felix 2011 WSV St. Johann in Tirol 1:09.05 33
12. Tiefenbacher Thomas 2012 SC Sparkasse Söll 1:09.96 32
13. Eisenmann Raphael 2011 SC Sparkasse Söll 1:16.55 24
14. Feiersinger Julian 2011 SC Sparkasse Söll 1:28.99 15

squal. Ball Felix 2012 Neckarsulmer Sport-Union 1:04.64
- Schultern über die Vertikale gedreht (90°) (Timpo: 11:15)

forf.n.an. Bauer Magnus 2012 Neckarsulmer Sport-Union

Anno 2010

1. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein 42.53 142
2. Presslaber Matthäus 2010 SU Osttirol 43.19 136
3. Capotorto Gianluca 2010 Neckarsulmer Sport-Union 44.48 124
4. Huys Tamino Mario 2010 MIH Zillertal 45.40 117
5. Vill Paul 2010 SU citynet Hall in Tirol 48.69 95
6. Werlberger Paul 2010 Tri-X-Kufstein 49.24 91
7. Becker Benjamin 2010 SU citynet Hall in Tirol 49.63 89
8. Pernhofer Laurenz 2010 WSV St. Johann in Tirol 49.80 88
9. Grassl Benedikt 2010 SU citynet Hall in Tirol 50.89 83

10. Zangerl Adrian 2010 SC IKB Innsbruck 53.33 72
11. Dulic Armin 2010 SC IKB Innsbruck 53.49 71
12. Ameseder Julian 2010 SU Osttirol 54.03 69
13. Winkler David 2010 WSV St. Johann in Tirol 55.15 65
14. Uygun Marius 2010 Tri-X-Kufstein 56.34 61
15. Daxl Simon 2010 SC IKB Innsbruck 1:03.27 43
16. Tilki Kian 2010 SC IKB Innsbruck 1:03.37 43
17. Nagele Tristian 2010 SC Wörgl 1:04.09 41

Anno 2009

1. Gajdos Timur 2009 SK Aquasport Levice 38.07 198
2. Brandauer Marius 2009 MIH Zillertal 39.79 174
3. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein 42.25 145
4. Joppi Noah 2009 Tiroler Wassersportverein 44.11 127
5. Lengsfeld Simon 2009 Tri-X-Kufstein 44.17 127
6. Preyer Leo 2009 SU Osttirol 47.12 104
7. Potocnik Dominic 2009 SC Sparkasse Söll 47.84 100
8. Tiefenbacher Alexander 2009 SC Sparkasse Söll 49.93 88
9. Salva' Bortolini Mattia 2009 ASV SC Brixen 50.86 83

10. Ritter Artin 2009 Tiroler Wassersportverein 50.97 82
11. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck 52.36 76
12. Töpler Thomas 2009 TSV 1860 Rosenheim 52.88 74
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14. Internationales Wave-Meeting 2019
Wörgl, 9.11.2019

gara 4, Ragazzi, 50m Dorso, Anno 2009

Rango Tempo Pt.

13. Koll Sebastian 2009 Tiroler Wassersportverein 53.93 69
14. Baldessari Timothy 2009 ASV SC Brixen 54.98 66
15. Sunjo Marko 2009 Tiroler Wassersportverein 59.66 51
16. König Valentin 2009 Tiroler Wassersportverein 1:02.02 45
17. Santa Samuel 2009 Tiroler Wassersportverein 1:07.98 34

squal. Mosconi Pietro 2009 Tiroler Wassersportverein 53.27
- Start vor dem Startsignal (Timpo: 11:13)

squal. Moser Julian 2009 TSV 1860 Rosenheim 53.92
- Schultern über die Vertikale gedreht (90°) (Timpo: 11:14)

Anno 2008

1. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein 36.76 220
2. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 36.95 217
3. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 39.09 183
4. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall in Tirol 39.34 180
5. Sammer Laurin Samuel 2008 WSV St. Johann in Tirol 40.92 160
6. Petris Matteo 2008 SU citynet Hall in Tirol 42.09 147
7. Jenewein Luis 2008 SV StuBay Telfes 44.77 122
8. Lutz Philip 2008 Tri-X-Kufstein 48.28 97
9. Hofmann Noah 2008 TSV 1860 Rosenheim 48.40 96

10. Buchner Andreas 2008 SU citynet Hall in Tirol 49.42 90
11. Mahut Alex 2008 ASV SC Brixen 52.47 75
12. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein 53.29 72
13. Vesely Moritz 2008 SU citynet Hall in Tirol 54.28 68
14. Morra Andrea 2008 ASV SC Brixen 55.72 63

Anno 2007

1. Lechertshuber Adrian 2007 TSV 1860 Rosenheim 35.40 247
2. Magerle Jonas 2007 SU citynet Hall in Tirol 37.23 212
3. Tabernig Nico 2007 SU Osttirol 38.43 193
4. Lechertshuber Lukas 2007 TSV 1860 Rosenheim 39.79 174
5. Nagele Julius 2007 SC Wörgl 40.73 162
6. Boccolari Leo 2007 ASV SC Brixen 41.50 153
7. Mantl Julian 2007 Tiroler Wassersportverein 42.65 141
8. Podagov Platon 2007 Tiroler Wassersportverein 46.39 109
9. Scharbert Jakob 2007 TSV 1860 Rosenheim 56.61 60

Anno 2006

1. Zingerle David 2006 ASV SC Brixen 37.96 200
2. Vesely Tobias 2006 SU citynet Hall in Tirol 40.04 170
3. Masoner Emil 2006 ASV SC Brixen 40.65 163
4. Strohbeck Peter 2006 TSV 1860 Rosenheim 41.31 155
5. Somogyi Niko 2006 SU citynet Hall in Tirol 41.40 154
6. Maschke Magnus 2006 TSV 1860 Mühldorf 43.61 132

squal. Steinacher Julian 2006 Tiroler Wassersportverein 40.10
- Start vor dem Startsignal (Timpo: 11:29)

squal. Baldessari Nikolas 2006 ASV SC Brixen 52.13
- Schultern über die Vertikale gedreht (90°) (Timpo: 11:20)

squal. Piffer Konstantin 2006 Tri-X-Kufstein 56.34
- Start vor dem Startsignal (Timpo: 11:17)
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14. Internationales Wave-Meeting 2019
Wörgl, 9.11.2019

gara 4, Ragazzi, 50m Dorso

Anno 2005

1. Bortoli Tommaso 2005 ASV SC Brixen 29.12 444
Neuer Meetingrekord

2. Sartore Pascal 2005 ASV SC Brixen 32.52 318
3. Freisinger Simon 2005 MIH Zillertal 33.31 296
4. Rucker Nikolaus 2005 MIH Zillertal 33.95 280
5. Degasperi Alejandro 2005 ASV SC Brixen 35.49 245
6. Mahlknecht Jaro 2005 ASV SC Brixen 35.89 237
7. Strobl Noah 2005 ASV SC Brixen 38.61 190
8. Stoycher Martin 2005 SK Leutasch 50.77 83

2005 e più giovane

1. Bortoli Tommaso 2005 ASV SC Brixen 29.12 444
Neuer Meetingrekord

2. Sartore Pascal 2005 ASV SC Brixen 32.52 318
3. Freisinger Simon 2005 MIH Zillertal 33.31 296
4. Rucker Nikolaus 2005 MIH Zillertal 33.95 280
5. Lechertshuber Adrian 2007 TSV 1860 Rosenheim 35.40 247
6. Degasperi Alejandro 2005 ASV SC Brixen 35.49 245
7. Mahlknecht Jaro 2005 ASV SC Brixen 35.89 237
8. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein 36.76 220
9. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 36.95 217

10. Magerle Jonas 2007 SU citynet Hall in Tirol 37.23 212
11. Zingerle David 2006 ASV SC Brixen 37.96 200
12. Gajdos Timur 2009 SK Aquasport Levice 38.07 198
13. Tabernig Nico 2007 SU Osttirol 38.43 193
14. Strobl Noah 2005 ASV SC Brixen 38.61 190
15. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 39.09 183
16. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall in Tirol 39.34 180
17. Lechertshuber Lukas 2007 TSV 1860 Rosenheim 39.79 174

Brandauer Marius 2009 MIH Zillertal 39.79 174
19. Vesely Tobias 2006 SU citynet Hall in Tirol 40.04 170
20. Masoner Emil 2006 ASV SC Brixen 40.65 163
21. Nagele Julius 2007 SC Wörgl 40.73 162
22. Sammer Laurin Samuel 2008 WSV St. Johann in Tirol 40.92 160
23. Strohbeck Peter 2006 TSV 1860 Rosenheim 41.31 155
24. Somogyi Niko 2006 SU citynet Hall in Tirol 41.40 154
25. Boccolari Leo 2007 ASV SC Brixen 41.50 153
26. Petris Matteo 2008 SU citynet Hall in Tirol 42.09 147
27. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein 42.25 145
28. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein 42.53 142
29. Mantl Julian 2007 Tiroler Wassersportverein 42.65 141
30. Presslaber Matthäus 2010 SU Osttirol 43.19 136
31. Kreider Erwin 2011 Neckarsulmer Sport-Union 43.57 132
32. Maschke Magnus 2006 TSV 1860 Mühldorf 43.61 132
33. Joppi Noah 2009 Tiroler Wassersportverein 44.11 127
34. Lengsfeld Simon 2009 Tri-X-Kufstein 44.17 127
35. Capotorto Gianluca 2010 Neckarsulmer Sport-Union 44.48 124
36. Jenewein Luis 2008 SV StuBay Telfes 44.77 122
37. Huys Tamino Mario 2010 MIH Zillertal 45.40 117
38. Podagov Platon 2007 Tiroler Wassersportverein 46.39 109
39. Preyer Leo 2009 SU Osttirol 47.12 104
40. Potocnik Dominic 2009 SC Sparkasse Söll 47.84 100
41. Kastner Karl 2011 SU Osttirol 48.10 98
42. Lutz Philip 2008 Tri-X-Kufstein 48.28 97
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14. Internationales Wave-Meeting 2019
Wörgl, 9.11.2019

gara 4, Ragazzi, 50m Dorso, 2005 e più giovane

Rango Tempo Pt.

43. Hofmann Noah 2008 TSV 1860 Rosenheim 48.40 96
44. Vill Paul 2010 SU citynet Hall in Tirol 48.69 95
45. Werlberger Paul 2010 Tri-X-Kufstein 49.24 91
46. Buchner Andreas 2008 SU citynet Hall in Tirol 49.42 90
47. Becker Benjamin 2010 SU citynet Hall in Tirol 49.63 89
48. Pernhofer Laurenz 2010 WSV St. Johann in Tirol 49.80 88
49. Tiefenbacher Alexander 2009 SC Sparkasse Söll 49.93 88
50. Stoycher Martin 2005 SK Leutasch 50.77 83
51. Salva' Bortolini Mattia 2009 ASV SC Brixen 50.86 83
52. Grassl Benedikt 2010 SU citynet Hall in Tirol 50.89 83
53. Ritter Artin 2009 Tiroler Wassersportverein 50.97 82
54. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck 52.36 76
55. Mahut Alex 2008 ASV SC Brixen 52.47 75
56. Töpler Thomas 2009 TSV 1860 Rosenheim 52.88 74
57. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein 53.29 72
58. Zangerl Adrian 2010 SC IKB Innsbruck 53.33 72
59. Dulic Armin 2010 SC IKB Innsbruck 53.49 71
60. Koll Sebastian 2009 Tiroler Wassersportverein 53.93 69
61. Ameseder Julian 2010 SU Osttirol 54.03 69
62. Vesely Moritz 2008 SU citynet Hall in Tirol 54.28 68
63. Baldessari Timothy 2009 ASV SC Brixen 54.98 66
64. Winkler David 2010 WSV St. Johann in Tirol 55.15 65
65. Morra Andrea 2008 ASV SC Brixen 55.72 63
66. Uygun Marius 2010 Tri-X-Kufstein 56.34 61
67. Daringer Felix 2012 SV StuBay Telfes 56.49 60
68. Scharbert Jakob 2007 TSV 1860 Rosenheim 56.61 60
69. Hinteregger Lukas 2011 ASV SC Brixen 58.33 55
70. Dockhorn Tim 2012 Neckarsulmer Sport-Union 59.42 52
71. Sunjo Marko 2009 Tiroler Wassersportverein 59.66 51
72. Capotorto Mattia 2012 Neckarsulmer Sport-Union 59.70 51
73. Leonhardsberger Emil 2011 SK Kruder Zirl 1:00.66 49
74. Dorfmann Ian 2012 ASV SC Brixen 1:01.38 47
75. König Valentin 2009 Tiroler Wassersportverein 1:02.02 45
76. Eisenmann Daniel 2011 SC Sparkasse Söll 1:02.52 44
77. Daxl Simon 2010 SC IKB Innsbruck 1:03.27 43
78. Tilki Kian 2010 SC IKB Innsbruck 1:03.37 43
79. Nagele Tristian 2010 SC Wörgl 1:04.09 41
80. Jozwiak Leon 2011 Tri-X-Kufstein 1:05.83 38
81. Santa Samuel 2009 Tiroler Wassersportverein 1:07.98 34
82. Aufschnaiter Felix 2011 WSV St. Johann in Tirol 1:09.05 33
83. Tiefenbacher Thomas 2012 SC Sparkasse Söll 1:09.96 32
84. Eisenmann Raphael 2011 SC Sparkasse Söll 1:16.55 24
85. Feiersinger Julian 2011 SC Sparkasse Söll 1:28.99 15

squal. Steinacher Julian 2006 Tiroler Wassersportverein 40.10
- Start vor dem Startsignal (Timpo: 11:29)

squal. Baldessari Nikolas 2006 ASV SC Brixen 52.13
- Schultern über die Vertikale gedreht (90°) (Timpo: 11:20)

squal. Mosconi Pietro 2009 Tiroler Wassersportverein 53.27
- Start vor dem Startsignal (Timpo: 11:13)

squal. Moser Julian 2009 TSV 1860 Rosenheim 53.92
- Schultern über die Vertikale gedreht (90°) (Timpo: 11:14)

squal. Piffer Konstantin 2006 Tri-X-Kufstein 56.34
- Start vor dem Startsignal (Timpo: 11:17)
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14. Internationales Wave-Meeting 2019
Wörgl, 9.11.2019

gara 4, Ragazzi, 50m Dorso, 2005 e più giovane

Rango Tempo Pt.

squal. Ball Felix 2012 Neckarsulmer Sport-Union 1:04.64
- Schultern über die Vertikale gedreht (90°) (Timpo: 11:15)

forf.n.an. Bauer Magnus 2012 Neckarsulmer Sport-Union


